CÔNG TY CỔ PHẦN TÂN PHÚ VIỆT NAM ĐC: 314 Lũy Bán Bích, Phường Hòa Thạnh,

Quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh

T/ +84 28 386 09003

F/ +84 28 386 07622

Số:   59 /CV-TPP Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

V/v: Bổ sung tài liệu ĐHĐCĐTN 2021 Độc lập -Tự do – Hạnh phúc

TP.HCM, ngày  01  tháng 04   năm 2021

Kính gửi:  Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

   Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

1. Tên công ty: Công ty CP Nhựa Tân Phú

2. Mã chứng khoán: TPP

3. Địa chỉ trụ sở chính: 314 Lũy Bán Bích, P.Hòa Thạnh, Q.Tân Phú, TP.HCM

4. Điện thoại: 028 – 38654133 Fax: 028 - 38607622

5. Người thực hiện công bố thông tin: Hoàng Anh Tuấn

6. Nội dung của thông tin công bố:

Tài liệu bổ sung thông tin sau Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 gồm:

- Điều lệ năm 2021;

- Quy chế hoạt động của HĐQT;

- Quy chế hoạt động của Ủy ban kiểm toán;

- Quy chế nội bộ về quản trị.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi

- Lưu văn thư

Đại diện tổ chức
Ngưởi đại điện theo pháp luật/Người UQ CBTT

		2021-04-04T16:59:03+0700